rantibus<sup>a</sup>, unus homo de Hispania venit et loquebat cum illis in carcere et diligenter ab illis 724  
inquisivit, quid essent aut unde essent. Et illi dixerunt ei omnia secundum ordinem de sua  
itinere. Ille<sup>b</sup> Hispanus homo habebat fratrem in palatio regis, qui fuit cubicularius regis  
Sarracinarum. Cumque ille preses, qui eos in carcere<sup>c</sup> mittebat, ad palatium veniebat, et  
5 ille Hispanus, qui cum illis in carcere<sup>d</sup> loquebatur, et ille nautor in cuius nave<sup>e</sup> fuerunt,  
quando pergebant<sup>f</sup> de Cypro, omnes simul venerunt coram rege Sarracinarum cui<sup>g</sup> nomen  
Myrmumni<sup>h</sup>. Et cum locutio<sup>i</sup> evenerat de illorum causa, ille Hispanus homo omnia que  
illi<sup>j</sup> dixerunt ei in carcere suo intimavit fratre<sup>k</sup> et illum rogavit, ut regi indicasset et in  
subsidiis<sup>l</sup> illis foret. Post haec itaque cumque<sup>m</sup> omnes isti<sup>n</sup> tres simul coram rege veniebant  
10 et omnia iuxta ordinem intimando illo<sup>o</sup> indicabant de eorum<sup>p</sup> causa, ille rex interrogavit,  
unde essent; et illi dixerunt: 'De occidentali<sup>q</sup> plaga, ubi sol occasum habet, isti homines  
veniebant, et<sup>r</sup> nos nescimus ruram<sup>s</sup> citra<sup>t</sup> illis et nihil nisi aquam'. Et ille rex respondit  
eis dicens: 'Quare nos debemus eos punire? Non habent peccatum contra nos. Da eis viam  
et sine illos abire? Alii homines, qui in carcere habebantur, debebant censum reddere  
15 unum tremesem<sup>u</sup>, illis<sup>v</sup> fuit concessum. Illi<sup>w</sup> Cypri<sup>x</sup> sedebant inter Grecis<sup>y</sup> et Sarracinis et  
inermes fuerant, qui<sup>z</sup> pax multa<sup>aa</sup> fuit et conciliatio inter Sarracinis<sup>ab</sup> et Grecis. Magna et  
lata regio fuit illic, et 12 episcoporum parochia est ibi. Confestimque illi cum licentia  
levantes se, perrexerunt in Damascum 100 milia<sup>bc</sup>; et<sup>d</sup> sanctus Annanias requiescit ibi; illud  
est in terra<sup>e</sup> Syrim; ibi erant unam ebdomadam. Et inde sunt<sup>f</sup> duo milia<sup>g</sup>, ibi fuit<sup>h</sup> aeccle-  
20 sia; et in illo loco primum conversus est Paulus, et Dominus<sup>i</sup> dixit ad illum: *Saule, Saule,* Act. 22, 7.  
*quid me persequeris?* et reliqua. Et illic orantes, ambulabant in Galileam in illum locum,  
ubi Gabriel primum venit ad sancta<sup>j</sup> Maria et<sup>k</sup> dixit: *Have Maria* et reliqua. Ibi est<sup>l</sup> nunc Luc. 1, 28.  
aecclesia<sup>m</sup>; et<sup>n</sup> ille vicus, in quo est aecclesia, id est Nazareth<sup>o</sup>. Illam aecclesiam christiani  
homines sepe comparabant ad<sup>p</sup> pagani<sup>q</sup> Sarracinis<sup>r</sup>, qui<sup>s</sup> illi volebant eam destruere. Et ibi  
25 Domino se commendantes, ambulaverunt inde, et veniebant in villam Chanaan, ubi Dominus  
aquas<sup>t</sup> in vino<sup>u</sup> convertit. Illic est aecclesia magna, et in illa aecclesia<sup>v</sup> stat in<sup>w</sup> altare  
unum<sup>x</sup> de 6 hydriis<sup>y</sup>, quas Dominus iusserat implere aqua, et in<sup>z</sup> vinum verse sunt; et de  
illo communicaverunt vinum. Unum diem fuerunt illic. Et inde pergentes<sup>aa</sup>, venerunt ad  
montem Thabor, ubi Dominus transfiguratus est; ibi est nunc monasterium monachorum et  
30 aecclesia<sup>ab</sup> Domino consecrata et Moysi et Helie<sup>ac</sup>; et illi<sup>ad</sup> cives nominant illum locum  
Age-mons<sup>ae</sup>. Illic<sup>af</sup> orabant et inde pergebant ad urbe<sup>ag</sup> que dicitur<sup>ah</sup> Tyberiadis<sup>ai</sup>; illa stat in  
litore<sup>aj</sup> maris, ubi Dominus supra<sup>ak</sup> ambulabat siccis pedibus, et Petrus super undas<sup>al</sup> ambu-  
lans ad<sup>am</sup> eum, demergatus est. Ibi sunt multe aecclesie et sinagoga<sup>an</sup> Iudeorum, sed et  
magna<sup>ao</sup> honor dominica. Ibi fuerunt aliquantos dies; et ibi Iordanes<sup>ap</sup> transit per medium